OfIcio n° 665/2016-GAPRE
Maringa, 16 de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençâo ao Requerimento no 1413/2015, apresentado pelo Vereador

Luciano Marcelo SimOes de Brito, mediante o qual solicita que informe se ha previsAo para

a instalaçAo de novos redutores eletrônicos de ve!ocidade nas vias pUb!icas do MunicIpio, a

Secretaria Municipal de Trãnsito e Segurança informa que no momento nAo ha previsAo pan

aquisiçäo de novos equipamentos de fiscalizaçao e!etrônicos.

Atenciosamente,

A Sua Exce!ência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta